
Nokia 3HE10550AARA01 Datenblatt

Original Nokia 3HE10550AARA01 100GBASE-LR4 QSFP28 ROHS6/6 0/70C 10km Transceiver

3HE10550AARA01

Die Nokia 3HE10550AARA01 QSFP28-Transceiver-Module sind für den Einsatz in 100-Gigabit-Ethernet und 4x28G-OTN-

Client-Schnittstellen über 10 km Singlemode-Glasfaser ausgelegt. Sie entsprechen den Anforderungen QSFP28 MSA,

IEEE 802.3ba 100GBASE-LR4 und OTU4 4I1-9D1F, die in den ITU-T-Empfehlungen G.959.1/G.709 und Anhang 39

(G.sup39) angegeben sind. Digitale Diagnosefunktionen sind über die I2C-Schnittstelle verfügbar, wie vom QSFP28 MSA

spezifiziert. Der optische Transceiver ist RoHS-konform, wie in Application Note AN-2038 beschrieben.

Merkmale

Original Nokia 3HE10550AARA01

Hot-Plug-fähiger QSFP28-Formfaktor

Unterstützt eine Gesamtbitrate von 103,1 Gb/s

3,5 W maximale Verlustleistung

RoHS-konform

Einzelne 3,3-V-Stromversorgung

Maximale Verbindungslänge von 10 km auf Single Mode Fiber (SMF)

4x25Gb/s 1310nm DFB-basierter Sender

4x25G elektrische Schnittstelle

Vollständige digitale Diagnosefunktionen

Integrierter 4-Kanal-WDM-Mux/Demux für Duplex-LC-Betrieb

Duplex-LC-Buchsen



Anwendungen

100GBASE-LR4 100G-Ethernet

OTN OTU4 4I1-9D1F

Spezifikationen

Teilenummer: 3HE10550AARA01

MPN: FTLC1154RDPL-A5, SQF1002L4LNA801P

Formfaktor: QSFP28

Datenrate (max.): 112 Gb/s

Anschluss: Dual-LC

Wellenlänge: 1295,56, 1300,05, 1304,58, 1309,14 nm

Entfernung: 10 km

Sender: 4x LWDM DFB-Laser

Empfänger: PIN

Diagnostik: Digital

Protokoll: OTN OTU4-konform 100G-Ethernet-konform

Spannungsversorgung: 3.3

Temperatur: Standard 0°~70°C
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